CJlrefeitura:M.unicipaCSanta Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

LEI N° 1988DE 15 DEOUTUBRODE2021.

Declara de utilidade pública a APAEB -
Associação Protetora de Animais "encontro de
bicho" de Santa Cruz da Conceição e dá outras
providências.

CARLOSEDUARDOARANHADEALBUQUERQUE, Prefeito do Município de
Santa Cruz da Conceição, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

Artigo 1° - Fica declarada de utilidade pública a APAEB - Associação Protetora de
Animais "Encontro de Bicho", inscrita no CNPJ sob nO27.875.379/0001-30, com sede em
Santa Cruz da Conceição.

CA A DE ALBUQUERQUE

da no Diário Oficial e site do Município de Santa Cruz da Conceição.

Rua VereadorJuvenal Leme Mourão, ,770 -fone (019) 3567.9200 - CEP:J3.625.000